РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ  МАЙМИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОУЗГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 12.12.2017                                        №  100                                            с. Соузга

Об утверждении графика
дежурств  на январь 2018 года

 В связи с праздничными и выходными днями в январе 2018 года и с обеспечением контроля за созданием безопасных условий в здании и на территории Соузгинской сельской администрации постановляю:

1.  Утвердить график дежурств сотрудников Соузгинского сельского поселения (Приложение № 1).

2.  Ознакомить сотрудников с графиком дежурств.

3.   Контроль  за выполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава Соузгинской
сельской администрации                                                           И.Н. Коробков

График дежурства на январь 2018 года по администрации
Соузгинского сельского поселения

	№
	ФИО
	Дата
	 № телефона
	Роспись

	1
	Патутина Н.М.
	1
	89139998751

	2
	Черта И.Г.
	2
	89236647257

	3
	Коробков И.Н.
	3
	89136980018

	4
	Привалова О.В.
	4
	89139912140

	5
	Брылева Е.И.
	5
	89833255600

	6
	Патутина Н.М.
	6
	89139998751

	7
	Бугакова В.С.
	7
	89237156585

	8
	Черта И.Г.
	8
	89236647257

	9
	Коробков И.Н.
	13
	89136980018

	10
	Привалова О.В.
	14
	89139912140

	11
	Брылева Е.И.
	20
	89833255600

	12
	Коробков И.Н.
	21
	89136980018

	13
	Черта И.Г.
	27
	89236647257

	14
	Патутина Н.М.
	28
	89139998751

Глава администрации                                                              И.Н. Коробков